证券代码：300137        证券简称：先河环保            公告编号：2023-058

河北先河环保科技股份有限公司

关于完成注册资本、法定代表人变更并换领营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

河北先河环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2023年8月15日、

2023年8月31日召开了第四届董事会第二十三次会议、2023年第一次临时股东大会，

审议通过了《关于回购股份注销的议案》、《关于变更公司注册资本并修订<公司章

程>的议案》，同意公司将已回购的股份8,791,800股依法注销减少公司注册资本。公

司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕8,791,800股的注销事宜。

本次注销实施完成后，公司总股本由545,374,010股变更为536,582,210股，注册资本

也相应由人民币545,374,010元变更为人民币536,582,210元。

公司于2023年10月9日召开了第五届董事会第一次会议，审议通过了《关于选举

公司第五届董事会董事长的议案》，同意选举赵顺先生为公司第五届董事会董事长，

任期三年，自董事会通过之日起至第五届董事会届满之日止。根据《公司章程》第八

条规定，董事长或总经理为公司的法定代表人，因此公司法定代表人应进行变更。

近日，公司完成了上述事项的工商变更登记手续，取得了石家庄高新技术产业开

发区行政审批局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91130100104363113U

名 称：河北先河环保科技股份有限公司

类 型：其他股份有限公司（上市）

住 所：石家庄高新区湘江道251号

法定代表人：赵顺

注册资本：伍亿叁仟陆佰伍拾捌万贰仟贰佰壹拾元整

成立日期：1996年07月06日

经营范围：从事仪器、仪表、环境治理设备及相关产品的研制开发、生产、安装、

销售、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；机动车尾气遥感检测系统研发；

汽车、化工产品（化学危险品及易制毒化学品除外）、电子产品、五金交电、仪器、

仪表、针纺织品、塑料制品、橡胶制品、通讯器材（不含无线电移动电话、地面卫星

接收设备）的销售；软件产品的开发、生产和销售；环境监测仪器的研制、生产、销

售；数字信息技术服务；数据处理、数据服务；计算机信息系统集成服务，环境监测

仪器的维修、运营服务；环保工程、环境检测；环境工程设计、施工及技术咨询、技

术服务；清洁服务；环境监测；节能产品技术、热泵产品技术、中央空调设备技术、

压缩机及配件技术的开发、生产、销售及安装；采暖系统工程的设计、暖通工程施工；

房屋租赁；环境监测设备的销售；水处理设备、净水设备的研发、生产、销售及安装，

环境治理服务；垃圾清运服务，自营和代理各类商品及技术的进出口业务，国家限制

和禁止的除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

河北先河环保科技股份有限公司董事会

        二〇二三年十月十八日